DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Edição Ordinária

Bananeiras-PB, terça-feira, 29 de março de 2023.

.

CAMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

AVISO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA Nº DV 0001/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva

Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o

parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de

Licitação nº DV0001/2023, que objetiva: Contratação de

empresa no ramo de agenciamento de viagens para prestar

serviços de reserva, emissão, marcação, remarcação e

fornecimento de passagens nacionais para atender as

necessidades desta câmara legislativa; RATIFICO o

correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:

RUBIA NAYALA LEITE DOS SANTOS DE LIMA -

13.760,00 (treze mil setecentos e sessenta reais).

Bananeiras - PB, 03 de março de 2023.

JOSÉ MARCELO BEZERRA DA SILVA

Vereador Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa no ramo de agenciamento

de viagens para prestar serviços de reserva, emissão,

marcação, remarcação e fornecimento de passagens nacionais

para atender as necessidades desta câmara legislativa.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV0001/2023. 01.00 CAMARA MUNICIPAL DE

BANANEIRAS 01.031.2001.2001 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal 3.3.90.39.01 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o

final do exercício financeiro de 2023. PARTES

CONTRATANTES: CAMARA MUNICIPAL DE

BANANEIRAS e: CT Nº 0003/2023 - 06.03.23 - RUBIA

NAYALA LEITE DOS SANTOS DE LIMA - 13.760,00

(treze mil setecentos e sessenta reais)

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO

GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

MATHEUS DE

MELO
BEZERRA

CAVALCANTI
Prefeito de Bananeiras

ALINE MARIA HERMÍNIO DA
MATA CORDEIRO

Secretária Municipal de Administração

DESIANE
MAIARA
GOMES

DOS
SANTOS
Secretária de

Receita | Editora
Diário Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Foi Publicado em 29/03/2023, Edição Ordinária do

Diário Oficial Municipal.

www.bananeiras.pb.gov.br

Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br
Rua Cel. Antônio Pessoa, 375,Centro

CEP 58225-000, Bananeiras-PB
CNPJ: 08.927.915/0001-59

Fone: 83 99342-9161